
1. Назва підприємства / організації, де Ви працюєте

8 відповідей

ТОВ "Артхім"

ТОВ "Новатор"

ТОВ «СНЕТ»

ТОВ "Сіріус Екстружен"

ТОВ Т-СТИЛЬ

Хмельницький НДЕКЦ МВС

ПП "Незалежний центр лабораторних досліджень "Еталон"

2. Форма власності підприємства / організації

8 відповідей

Оцінювання якості професійної
підготовки випускників освітніх програм
(магістр) роботодавцями 23/24
8 відповідей

Опублікувати дані аналітики

Копіювати

державна
приватна
комунальна
інше12,5%62,5%

25%
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3. Ваша посада

8 відповідей

4. Ваш загальний стаж роботи в галузі / стаж роботи на вище зазначеній посаді
(роки) __ /__

8 відповідей

18

10/5

10 років

16

24

10 років (загальний 16)

5. Скільки випускників ХНУ спеціальності 161 Хімічні технології
та інженерія працюють на підприємстві / організації? __________
(осіб)

8 відповідей

Копіювати

директор
керівник підрозділу
фахівець
інше

37,5%

12,5%

50%

Копіювати

1
2

5
6

Близько 15 співр…
0

1

2

3
3 (37,5%)

2 (25%)

1 (12,5%) 1 (12,5%) 1 (12,5%)
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6. Які з перерахованих нижче критеріїв є визначальними при
прийнятті рішення щодо працевлаштування випускників ХНУ
спеціальності 161 Хімічні технології та інженерія на Вашому
підприємстві / організації? 
Від 1 до 5 балів: 1 бал – взагалі не впливає, 5 балів – має
вирішальне значення.

7. Оцініть відповідність наявних якостей та здібностей
випускників ХНУ, які працюють на підприємстві / організації,
Вашим очікуванням? 
Від 1 до 5 (1 – вкрай низька; 5 – належний рівень).

Копіювати

наявність диплом
бакалавра (магістра/

спеціаліста)

наявність стажу роботи за
спеціальністю

проходження практики на
Вашому підприємстві під

час навчання

рекомендації
попереднього м

роботи

0

2

4

6

8
111 222 333 444 555

Копіювати

відповідальність організованість адаптивність/ гнучкість критичне мисле
0

2

4

6

8
111 222 333 444 555
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8. Оцініть рівень сформованості професійних компетентностей
випускників ХНУ  спеціальності 161 Хімічні технології та
інженерія, які працюють на підприємстві / організації. 
Від 1 до 5: 1 – вкрай низький; 5 – належний рівень.

9. Які з перерахованих нижче заходів, на Ваш погляд, є
найбільш ефективними для подальшого підвищення рівня
професійної майстерності фахівців підприємства / організації з
випускників спеціальності 161 Хімічні технології та інженерія?

8 відповідей

Копіювати

Критично…

Здійснюв…

Організов…

Оцінюват…
0

2

4

6

8
111 222 333 444 555

Копіювати

0 2 4 6 8

спеціалізовані тренінги,
майстер-класи (відповід…

стажування за кордоном

наставництво

виробничо-технічні курси

курси цільового
призначення (вивчення…

інше

3 (37,5%)3 (37,5%)3 (37,5%)

7 (87,5%)7 (87,5%)7 (87,5%)

1 (12,5%)1 (12,5%)1 (12,5%)

2 (25%)2 (25%)2 (25%)

7 (87,5%)7 (87,5%)7 (87,5%)

2 (25%)2 (25%)2 (25%)
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10. Оцініть ефективність співпраці підприємства / організації з
ХНУ (в межах підготовки фахівців за спеціальністю 161 Хімічні
технології та інженерія) за напрямами

11. Які додаткові заходи, на Ваш погляд, необхідні для
покращення підготовки фахівців спеціальності 161 Хімічні
технології та інженерія на базі ХНУ? 
Будь ласка, дайте розгорнуту відповідь.

8 відповідей

Компанія Google не створювала цей вміст і не підтримує його. Повідомити про порушення - Умови
використання - Політика конфіденційності

Копіювати

участь у р…

участь пр…

проходже…

організаці…
0

2

4

6

8
111 222 333 444 555

Копіювати

-
_

Збільшення кількості го…
Крім теоретичного озна…

Навчання в іноземних…
Практичні навички в ви…

Стажуванн…
0

1

2
2 (25%)

1
(12,5%)

1
(12,5%)

1
(12,5%)

1
(12,5%)

1
(12,5%)

1
(12,5%)

 Форми
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